                                    Меню на  27.02.2026
	
	Ясли
Выход	  к/кал
	Сад
Выход	  к/кал

	Завтрак
Вермишель отварная в молоке
Какао с молоком
Булка   


	
150/190
150/84
40/102
	
180/272
180/90
42/104



	

	
	

	
Обед
Щи из св.капусты с мясом куры
Ёжики с мясом куры,с овощ.соусом
Кисель фруктовый,вит с
Хлеб ржаной  
	

150/98
170/270
130/53
40/81
	

180/119
180/292
150/58
45/101

	 Полдник
Вафли
Яблоко
Фруктовый напиток




	
30/112
150/74
150/35
	
30/112
150/74
[bookmark: _GoBack]180/44







                   м/с   Коршунова С.Г.

